Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2014

№ 2796

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска №1960 от 20.07.2012
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить пункт 9 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением Администрации города Батайска №1960 от 20.07.2012 следующими подпунктами:
«9.4 Представление Мэра города Батайска, руководителя отраслевого (функционального) органа Администрации города Батайска материалов проверки, свидетельствующих о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. N 230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
9.5 Поступившее в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в муниципальный орган уведомление коммерческой или некоммерческой организации о заключении с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в муниципальном органе, трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг), при условии, что указанному гражданину комиссией ранее было отказано во вступлении в трудовые и гражданско-правовые отношения с указанной организацией или что вопрос о даче согласия такому гражданину на замещение им должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение им работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации комиссией не рассматривался.»
2. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города Батайска

         В.В. Путилин